Município de São Leopoldo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2022

Aviso nº 22 – Listas Homologadas de Candidatos Aprovados

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022

AVISO Nº 22 – LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS

O Prefeito do Município de São Leopoldo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO,
por este Aviso, o que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS.
As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.saoleopoldo.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal de São Leopoldo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD;
Anexo 03 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso de Afro-brasileiro.

Município de São Leopoldo/RS, 27 de outubro de 2022.

Ary Jose Vanazzi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
________________________

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.saoleopoldo.rs.gov.br/